ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:      /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 12 tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công trực tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả theo cơ chế "Một cửa" của UBND xã Quang Khải

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Để công tác thực hiện thủ tục hành chính (TTHC) được giải quyết theo quy
định và tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân đến giao dịch; UBND xã thông báo
phân công lịch trực của công chức để tiếp nhận và giải quyết TTHC tại Bộ phận
tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế "Một cửa" của UBND xã như sau:
1. Phân công công chức trực các ngày trong tuần

Thời gian
Lĩnh vực  Văn phòng-

KS TTHC,
Lao động-TB&XH

Lĩnh vực Địa chính-
Xây dựng

Lĩnh vực
Tư pháp- Hộ tịch

Ngành dọc Công an,
Quân sự

Thứ  Hai Bà  Vũ Thị Thuân
Ông Phùng Trọng Quang Bà Mai Thị Thư Bà Đỗ Thị Dung

Ông Nguyễn Tiến San
Ông Vũ Mạnh Đạt

Công an xã

Thứ Ba Ông Phùng Trọng Quang Bà Nguyễn Thị Lan Bà Đỗ Thị Dung Ông Vũ Mạnh Đạt

Thứ Tư Bà  Vũ Thị Thuân Ông Nguyễn Tiến San Công an xã

Thứ Năm Ông Phùng Trọng Quang Bà Mai Thị Thư Bà Đỗ Thị Dung Ông Vũ Mạnh Đạt

Thứ  Sáu Bà  Vũ Thị Thuân Bà Nguyễn Thị Lan Ông Nguyễn Tiến San Công an xã

2. Thời gian trực tiếp nhận và giải quyết TTHC
* Thời gian làm việc mùa hè
Buổi sáng: Từ 7h đến 11h; Buổi chiều: Từ 13h30' đến 16h30'.
* Thời gian làm việc mùa đông
Buổi sáng: Từ 7h30' đến 11h30'; Buổi chiều: Từ 13h đến 16h.
3. Từ ngày 12/4/2023 các công chức tiếp nhận và giải quyết TTHC theo

Thông báo này. Đề nghị các tổ chức, cá nhân căn cứ thông báo trên đến giao dịch
theo đúng lịch trực của công chức để thuận lợi cho việc giải quyết TTHC.

Mọi kiến nghị, phản ánh của tổ chức, cá nhân về giải quyết TTHC liên hệ
với Trưởng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả qua số điện thoại 032 7979 555.

Vậy, UBND xã Quang Khải thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá
nhân biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã (Thông báo);
- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T15:34:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-12T15:59:48+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-12T16:00:18+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!